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RELACIÓN DE ASPIRANTES POR SEDE ACTUALIZADA  

Fecha de Publicación: 15 de febrero de 2024 

  

CONVOCATORIA No. 4 DE 2017  

  

De conformidad con el artículo sexto del Acuerdo 4856 de 2008, se publican los nombres 

de los aspirantes que manifestaron su disponibilidad para ocupar los cargos de empleados 

vacantes publicados del 1° al 7 de febrero de 2024, en los distritos judiciales de 

Cartagena y San Andrés, Providencia y Santa Catalina, Islas.  
 

 

1. OPCIONES DE SEDES RECIBIDAS 
 

➢ ASISTENTE SOCIAL DE JUZGADOS DE FAMILIA Y PROMISCUOS DE FAMILIA Y 

PENALES DE ADOLESCENTES – 260405 

  

SEDE   CORPORACION O DESPACHO  Número de Vacantes  

Magangué Juzgado 001 Promiscuo de Familia de Magangué 1 

NO. DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 ALVARADO MONTEJO  SILVANA DAYANA  45565639 719,29  

2 OCHOA  JANNETH  45498014 670,29  

3 MONTIEL DE AVILA  LISSETTE AURELIA  45553315 661.68 

4 CEPEDA GARZON  JULIANA DEL CARMEN  45540781 649,93  

5 MARTINEZ BUENDIA  MARTA DEL SOCORRO  45593297 620,15  

6 JASSIR GOMEZ  HANNE MARGARITA  45547467 571,35  

 

➢ ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO – 260414 

 

SEDE   CORPORACION O DESPACHO  Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado 014 Civil Municipal de Cartagena 1 

NO. DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 AGAMEZ CARDOZZI  VITA MARIA  1101460849 669.14 

2 LOPEZ ALVEAR  YOSELIN PAOLA  1143386816 601.50 

3 HERRERA OLASCUAGA TATIANA ESTER 45756858 594.90 
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SEDE   CORPORACION O DESPACHO  Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado 015 Civil Municipal de Cartagena 1 

NO. DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 AGUILAR PEÑA  MARIA JOSE  1047501148 642.79 

2 LLOREDA AHUMADA  CAROLINA ISABEL  1143348801 607.12 

3 YEPES MARTELO  GUSTAVO ADOLFO  1047479537 603.93 

4 LOPEZ ALVEAR  YOSELIN PAOLA  1143386816 601.50 

5 ACEVEDO PEREZ  GUSTAVO ANDRES  1143401303 541.17 

 

SEDE   CORPORACION O DESPACHO  Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado 017 Civil Municipal de Cartagena 1 

NO. DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 AGAMEZ CARDOZZI  VITA MARIA  1101460849 669.14 

2 AGUILAR PEÑA  MARIA JOSE  1047501148 642.79 

3 LLOREDA AHUMADA  CAROLINA ISABEL  1143348801 607.12 

4 HERRERA OLASCUAGA TATIANA ESTER 45756858 594.90 

5 ACEVEDO PEREZ  GUSTAVO ANDRES  1143401303 541.17 

 

SEDE   CORPORACION O DESPACHO  Número de Vacantes  

Mahates Juzgado 001 Promiscuo Municipal de Mahates 1 

NO. DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 VIBANCO CRESPO  OMAR  1052994281 669.97 

2 CONTRERAS LORA  JULIAN DARIO  1143385975 591.35 

3 ALVAREZ POSADA  OSCAR DAVID  1047481681 579.23 

4 MONSALVE ALCALA  GILBERTO JULIAN  1050970607 571.77 

5 PRIETO CELIS  CLAUDIA MARCELA  45764127 503.17 

 

SEDE   CORPORACION O DESPACHO  Número de Vacantes  

Norosí Juzgado Promiscuo Municipal de Norosí 1 

NO. DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 VIBANCO CRESPO  OMAR  1052994281 669.97 

2 CONTRERAS LORA  JULIAN DARIO  1143385975 591.35 

3 ALVAREZ POSADA  OSCAR DAVID  1047481681 579.23 

4 MONSALVE ALCALA  GILBERTO JULIAN  1050970607 571.77 

5 PRIETO CELIS  CLAUDIA MARCELA  45764127 503.17 

http://www.ramajudicial.gov.co/


Hoja No. 3  Oficio CSJBOOP24-129 

15 de febrero de 2024 

Calle de la Inquisición No. 3-53 Edificio Kalamary. 

Teléfono: 6647313. www.ramajudicial.gov.co 

Correo electrónico: consecbol@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Cartagena – Bolívar.   Colombia 

 
 

➢ ESCRIBIENTE DE TRIBUNAL NOMINADO – 260415 

 

SEDE   CORPORACION O DESPACHO  Número de Vacantes  

Cartagena 
Secretaria General del Tribunal Superior del 

Distrito Judicial de Cartagena 
1 

NO. DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 HERNANDEZ PAYARES  DIONISIO ALBERTO  9292674 684,99  

 

➢ OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO – 260418 

 

SEDE   CORPORACION O DESPACHO  Número de Vacantes  

Simití Juzgado 001 Promiscuo de Familia de Simití 1 

NO. DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 VERGARA PEREZ MELISA DE JESUS 1100396403 502.53 

 

SEDE   CORPORACION O DESPACHO  Número de Vacantes  

Turbaco Juzgado 001 Laboral del Circuito de Turbaco 1 

NO. DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 DIAZ CERQUERA JOSE JULIAN 82392225 636.17 

2 VERGARA PEREZ MELISA DE JESUS 1100396403 502.53 

 

 

➢ OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO MUNICIPAL – 260419 

 

SEDE   CORPORACION O DESPACHO  Número de Vacantes  

Cartagena 
Juzgado 001 de Pequeñas Causas y Competencia 

Múltiple de Cartagena 
1 

NO. DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 PUELLO OCHOA  MARIA JOSE  1044924550 630,09  

2 SEGOVIA ARRAUTH  PEDRO NEL  8052566 603,94  

3 RODRIGUEZ DIAZ  MARTHA PATRICIA  1143338987 584.53 

4 ATENCIO BERMUDEZ  FANY MARGARITA  1047417506 559,47  

5 PACHECO BARRAZA  MARIA JOSE  1002377945 501,03  
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SEDE   CORPORACION O DESPACHO  Número de Vacantes  

Cartagena Juzgado 011 Civil Municipal de Cartagena 1 

NO. DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 CHAMORRO RUIZ  YIRA ISABEL  22799931 630,43  

2 MARTINEZ SOTO  YERLENIS DEL CARMEN  1143383984 620.09 

3 OSORIO CORREA  NELSON RAFAEL  1045720042 605.03 

4 LAMBIS FLOREZ  LUZ MARINA  1143378776 600,59  

5 PANIZZA SALCEDO  MARIA MONICA  1047458607 595.65 

6 DUFFIS MORALES  JANE PATRICIA  1047434870 595,53  

7 RAMOS SIERRA  VIVIANA MARIA  1047422817 573.21 

8 ATENCIO BERMUDEZ  FANY MARGARITA  1047417506 559,47  

9 FUENTES DE LA PUENTE  MARIA JOSE  1045732153 541,64  

 

SEDE   CORPORACION O DESPACHO  Número de Vacantes  

Cartagena 
Juzgado 002 Pequeñas Causas en Civil Municipal 

de Cartagena 
1 

NO. DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 CHAMORRO RUIZ  YIRA ISABEL  22799931 630,43  

2 LARA DIAZ  JOSE DAVID  1047427564 591.71 

3 CHICO ARIAS  GLORIA ESTHER  1047419699 553.20 

 

SEDE   CORPORACION O DESPACHO  Número de Vacantes  

Cartagena 
Juzgado 003 Pequeñas Causas en Civil Municipal 

de Cartagena 
1 

NO. DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 ANAYA SANTIAGO  ALGIRO  73188675 626.38 

2 DUFFIS MORALES  JANE PATRICIA  1047434870 595,53  

3 CHICO ARIAS  GLORIA ESTHER  1047419699 553.20 

4 PAJARO LIGARDO  JOYCE PATRICIA  1044925592 545.70 

5 PACHECO BARRAZA  MARIA JOSE  1002377945 501,03  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ramajudicial.gov.co/


Hoja No. 5  Oficio CSJBOOP24-129 

15 de febrero de 2024 

Calle de la Inquisición No. 3-53 Edificio Kalamary. 

Teléfono: 6647313. www.ramajudicial.gov.co 

Correo electrónico: consecbol@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Cartagena – Bolívar.   Colombia 

 

 

SEDE   CORPORACION O DESPACHO  Número de Vacantes  

Cartagena 
Juzgado 004 Pequeñas Causas en Civil Municipal 

de Cartagena 
1 

NO. DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 BABILONIA MENDOZA  ALVARO ANDRES  1051446314 625.03 

2 BITTAR SOCARRAS  JAIFA  1065377315 583,47  

3 CASTILLA CASTRO  ADA LUZ  1143373379 575,98  

4 CORTES CAMARGO  ANGIE PAOLA  1082981567 543.14 

5 FUENTES DE LA PUENTE  MARIA JOSE  1045732153 541,64  

 

SEDE   CORPORACION O DESPACHO  Número de Vacantes  

Cartagena 
Juzgado 005 Pequeñas Causas en Civil Municipal 

de Cartagena 
1 

NO. DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 PEREZ PEREZ  MAURICI O ANDRES  1103949095 808,09  

2 PUELLO OCHOA  MARIA JOSE  1044924550 630,09  

3 MUNIVE BELTRAN  ANDREA DEL CARMEN  1143382024 629.59 

4 RODRIGUEZ DIAZ  MARTHA PATRICIA  1143338987 584.53 

5 CORTES CAMARGO  ANGIE PAOLA  1082981567 543.14 

 

SEDE   CORPORACION O DESPACHO  Número de Vacantes  

Cartagena 
Juzgado 006 Pequeñas Causas en Civil Municipal 

de Cartagena 
1 

NO. DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 PEREZ PEREZ  MAURICIO ANDRES  1103949095 808,09  

2 MUNIVE BELTRAN  ANDREA DEL CARMEN  1143382024 629.59 

3 ANAYA SANTIAGO  ALGIRO  73188675 626.38 

4 BABILONIA MENDOZA  ALVARO ANDRES  1051446314 625.03 

5 MARTINEZ SOTO  YERLENIS DEL CARMEN  1143383984 620.09 

6 OSORIO CORREA  NELSON RAFAEL  1045720042 605.03 

7 SEGOVIA ARRAUTH  PEDRO NEL  8052566 603,94  

8 LAMBIS FLOREZ  LUZ MARINA  1143378776 600,59  

9 PANIZZA SALCEDO  MARIA MONICA  1047458607 595.65 

10 LARA DIAZ  JOSE DAVID  1047427564 591.71 

11 BITTAR SOCARRAS  JAIFA  1065377315 583,47  

12 CASTILLA CASTRO  ADA LUZ  1143373379 575,98  

13 RAMOS SIERRA  VIVIANA MARIA  1047422817 573.21 
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14 PAJARO LIGARDO  JOYCE PATRICIA  1044925592 545.70 

 

➢ SECRETARIO DE TRIBUNAL NOMINADO – 260433 

 

SEDE   CORPORACION O DESPACHO  Número de Vacantes  

Cartagena 
Secretaria General del Tribunal Superior del 

Distrito Judicial de Cartagena 
1 

NO. DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE CÉDULA TOTAL 

1 RODELO VASQUEZ  RAUL  9173597 784.53 

2 CERPA GUARÍN  FABIO ANDRÉS  1102812485 777,52  

3 SIERRA REDONDO  LEONARDO  8851270 763.28 

4 SCHWARTZMANN DIAZ  SARALINA  33103596 710.78 

5 ALCALA POSSO  ROXANA PAOLA  1047393668 704,27  

6 CARDENAS ROCHA  OMAR AUGUSTO  73214407 691,77  

7 CUELLO SALCEDO OLGA ELVIRA 22809643 627.52 

 

 

Observación:  

 

Para la realización de las listas de elegibles, serán excluidos los participantes que tengan 

reportada posesión por la convocatoria 4. 

 

Cordialmente,  

 
IVÁN EDUARDO LATORRE GAMBOA 
Presidente 
 
MP. IELG / MMBV 
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